

Relação de Serviços a Serem Executados

Finalidade: DESLOCAMENTO DE REDE **NOTA PS nº: 400705076**

Consumidor: MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA

Endereço da Obra: RUA VALDOMIRO HORTECIO DE SOUZA, 1

Bairro: ESTIVA - PES

Município: PESCARIA BRAVA

Eqpto. Referência: 8567

		SERVIÇOS À INSTALAR		LINHA VIVA		Valor unitário	Valor total	Tabela de referência		OBSERVAÇÕES
Item	Cód.	Descrição	Unid	Quant.	Unid			Quant.	TIPO	
1	645061	Inst Emenda Cond. c/ Luva ou Pré-formado	UN	3,000		R\$ 0,30	R\$ 0,90	CELESC	3	TABELA DE REFERENCIA 3 CELESC
2	646001	Instalar Chave Fusível - FU	UN	6,000		R\$ 183,01	R\$ 1.098,06	COTAÇÃO	C.P. 1312206136160	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
3	642001	Instalar Estrut N1, B1, M1, T1	CJ	14,000		R\$ 362,72	R\$ 5.078,08	COTAÇÃO	C.P. 1312206136024	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
4	642031	Instalar Estrut N3,B3,M3,T3 -1 Cruzeta	CJ	1,000		R\$ 617,32	R\$ 617,32	COTAÇÃO	C.P. 1312206136041	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
5	642041	Instalar Estrut N3,B3,M3,T3 -2 Cruzetas	CJ	3,000		R\$ 725,66	R\$ 2.176,98	COTAÇÃO	C.P. 1312206136047	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
6	642061	Instalar Estrut N4,B4,M4,T4 -2 Cruzetas	CJ	1,000		R\$ 902,82	R\$ 902,82	COTAÇÃO	C.P. 1312206136056	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
7	646011	Instalar Para-Raios/Mufia	UN	3,000		R\$ 181,38	R\$ 544,14	COTAÇÃO	C.P. 1312206136167	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
8	645043	Retensionamento de Condutor (p/cond.)	UN	1,922		R\$ 108,82	R\$ 209,15	COTAÇÃO	C.P. 1312206136144	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
		SERVIÇOS À INSTALAR		LINHA MORTA						
Item	Cód.	Descrição	Unid	Quant.						
1	300025	ATERRAMENTO SIMPLES - UMA HASTE	UA	2,000		R\$ 165,06	R\$ 330,12	COTAÇÃO	C.P. 1312206135999	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
2	300026	ATERRAMENTO SIMPLES, DEMAIS HASTES, POR	UA	8,000		R\$ 99,03	R\$ 792,24	COTAÇÃO	C.P. 1312206136000	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
3	300008	Abertura de Cava em Terreno Normal	UA	16,000		R\$ 166,88	R\$ 2.670,08	COTAÇÃO	C.P. 1312205135600	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
4	300042	CONCRETAGEM DE BASE	UA	2,000		R\$ 848,82	R\$ 1.697,64	COTAÇÃO	C.P. 1312206136374	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
5	300247	INST. OLHAL P/ FIXAÇÃO DE CONDUTOR NEUTR	UA	31,000		R\$ 0,50	R\$ 15,50	CELESC	10	TABELA DE REFERENCIA 3 CELESC
6	300291	INSTALAÇÃO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA	UA	12,000		R\$ 57,77	R\$ 693,24	COTAÇÃO	C.P. 1312206135896	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
7	300314	INSTALAÇÃO DE CHAVE UNIPOLAR	UA	6,000		R\$ 88,27	R\$ 529,62	COTAÇÃO	C.P. 1312206135918	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
8	300368	INSTALAÇÃO DE PARA-RAIOS (POR UNIDADE)	UA	3,000		R\$ 82,52	R\$ 247,56	COTAÇÃO	C.P. 1312206135950	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
9	300384	INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO	UA	2,000		R\$ 1.072,88	R\$ 2.145,76	COTAÇÃO	C.P. 1312206135946	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
10	300175	Inst. N1, B1, M1, T1 util. 1 cruzeta aço	UA	2,000		R\$ 122,14	R\$ 244,28	COTAÇÃO	C.P. 1312206135858	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
11	300178	Inst. conjunto grampo suspensão cb mult.	UA	10,000		R\$ 82,52	R\$ 825,20	COTAÇÃO	C.P. 1312206136369	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
12	653075	Inst. de Ilum. Pub. Comum (montada)	UA	15,000		R\$ 165,06	R\$ 2.475,90	COTAÇÃO	C.P. 1312206136019	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
13	300177	Inst. de aterramento temporário BT.	UA	1,000		R\$ 75,75	R\$ 75,75	COTAÇÃO	C.P. 1312206136088	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
14	300371	Instalação Poste 12 a 15m com Guindauto	UA	3,000		R\$ 822,14	R\$ 2.466,42	COTAÇÃO	C.P. 1312206135790	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
15	300372	Instalação Poste Menor 12M Com Guindauto	UA	12,000		R\$ 408,79	R\$ 4.905,48	COTAÇÃO	C.P. 1312206135785	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
16	300319	Instalação de conector perfurante em BT	UA	98,000		R\$ 14,03	R\$ 1.374,94	COTAÇÃO	C.P. 1312206136800	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
17	300321	Instalação de conector tipo cunha	UA	28,000		R\$ 24,75	R\$ 693,00	COTAÇÃO	C.P. 1312206135993	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
18	300414	Lañç. cond CA/CAA acima 2/0 Cu acima 1/0	KM	0,015		R\$ 2.971,07	R\$ 44,57	COTAÇÃO	C.P. 1312206135960	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
19	300406	Lañçam condut multiplex BT 50mm², por km	KM	0,504		R\$ 4.539,15	R\$ 2.287,73	COTAÇÃO	C.P. 1312206136351	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
20	650857	OPERAÇÃO DE CHAVE	UA	3,000		R\$ 28,89	R\$ 86,67	COTAÇÃO	C.P. 1312206136101	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
21	300472	Podá de Árvore, por Árvore Podada	UA	13,000		R\$ 32,18	R\$ 418,34	COTAÇÃO	C.P. 1312206135598	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
22	300582	RETENSIONAMENTO DE CONDUTOR_POR KM	KM	0,640		R\$ 1.237,95	R\$ 792,29	COTAÇÃO	C.P. 1312206135966	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
23	650855	RETENSIONAMENTO/RECONEXÃO DE RAMAL	UA	7,000		R\$ 16,50	R\$ 115,50	COTAÇÃO	C.P. 1312206135990	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
24	653343	Recuperacao de Calçadas	M2	1,000		R\$ 203,72	R\$ 203,72	COTAÇÃO	C.P. 1312206135784	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
25	300741	SUBSTITUIÇÃO DE RAMAL DE LIGAÇÃO	UA	10,000		R\$ 66,02	R\$ 660,20	COTAÇÃO	C.P. 1312206135989	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
26	300753	Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg	KG	0,507		R\$ 7,34	R\$ 3,72	CELESC	33	TABELA DE REFERENCIA 3 CELESC
		SERVIÇOS À INSTALAR		LINHA MORTA						
Item	Cód.	Descrição	Unid	Quant.						
27	300755	Transp poste >=12m e 1000dan de 21a50 km	UA	4,000		R\$ 120,37	R\$ 481,48	COTAÇÃO	C.P. 1312206136187	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/
28	300760	Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM	UA	12,000		R\$ 210,24	R\$ 2.522,88	COTAÇÃO	C.P. 1312206136189	OS VALORES DE COTAÇÃO FORAM PESQUISADOS NO SITE DO CONSÓRCIO CIGA OBRAS https://obras-ng.ciga.sc.gov.br/#/

TOTAL R\$ 40.427,28